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Askeri casusluk kumpasında 31 gözaltı

ABONE OL      

Konya’da gözaltına alınan 47 kripto pilottan 15’si tutuklandı. Tokat’ta 15 hâkim ile savcı
tutuklanırken, “Askeri Casusluk Davası” kumpası ile ilgili de 2’si general 31 şüpheli
gözaltında
 İzmir: Askeri casusluk kumpası soruşturmasında, aralarında emekli generallerin de bulunduğu 31
muvazzaf ve emekli asker ile bu askerler ve eşlerinden sorumlu 6 imam ve örgüt ablası gözaltına
alındı. Kumpas soruşturmasının 3'üncü dalgasında 13 ilde düzenlenen operasyonda, gözaltı kararı
verilen 48 şüpheliden, emekli Tuğgeneraller Muzaffer Öztosun ve Hacı Abdullah Doğan, emekli
Albay Halil Çetin, ihraç edilen Binbaşı Ahmet Ruhi Toraman ile Albay Murat Aydın'ın da dahil olduğu
31'i asker 37 şüpheli gözaltına alındı. Daha önce 37 şüphelinin tutuklandığı soruşturma kapsamında,
Fetullah Gülen, firari gazeteci Tarık Toros ile yurtdışına kaçan Tümamiral Mustafa Zeki Uğurlu ve
Tuğamiral Ali Suat Aktürk ile 7 şüpheli aranıyor.

 Konya: Hava Kuvvetleri yapılanmasına yönelik operasyonda
gözaltına alınan 47 pilottan, biri kadın 15'i tutuklandı.
 Tokat: 15 hâkim ve savcı tutuklandı.
 Kayseri: 16 şüpheli tutuklandı.
 Zonguldak: 7 doktor tutuklandı.
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 Bolu: Aktif-Sen Bolu Şube Başkanı Zeki Yıldıran ile
öğretmenler İsmail Tiryaki, Necettin Dalkılıç, İlhan Akman ve
Salih Ay tutuklandı.
 Ordu: 4 şüpheli tutuklandı, 1 şüpheli gözaltına alındı.

 Denizli: "FETÖ ablası" 2 kadın tutuklandı.
 Isparta: Yalvaç ilçesinde bir öğretmen tutuklandı.
 Manisa: Demirci ilçesinde bir şüpheli tutuklandı.
 Gaziantep: ByLock kullandıkları belirlenen 13 avukat ve bir öğretmen gözaltına alındı.
 Bartın: Aralarında profesörlerin de bulunduğu 9 akademisyen ve 3 polis gözaltında.
 Sivas: 6 asker ile bir doktor, bir öğretim görevlisi ve bir öğretmen gözaltına alındı. 7 işadamı da
tutuklandı.
 Samsun: 19 Mayıs Üniversitesi'ne yönelik soruşturmada, 7 kişi daha gözaltına alındı.
 Hatay: ByLock kullandıkları belirlenen ve daha önce açığa alınan 2 şube müdürü ve 1 komiser
gözaltına alındı.

Ceyhan TORLAK-Halit TURAN - Ali ALTUNDAŞ-Mehmet BONCUK - Kasım ŞAHİN-Şaban
YILMAZ - Yaser ÇAPAROĞLU-Akif YAMAN
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